
 

1 
 

Akcijos taisyklės ir sąlygos 

1. Akcijos laikotarpis 

Akcija vykdoma nuo 2025 m. liepos 1 d. iki 2025 m. liepos 31 d. 

 

2. Akcijos aprašymas 

Visi klientai, atitinkantys žemiau nurodytas sąlygas, už kiekvieną akcijos laikotarpiu įkrautą 100 kWh 

elektros energijos kiekį „Ignitis ON“ įkrovimo tinkle gaus 5 EUR vertės dovanų kuponą. 

Visas per 2025 m. liepos mėnesį įkrautas elektros energijos kiekis bus susumuotas, o klientui bus išduotas 

vienas dovanų kuponas už bendrą įkrautą elektros energijos kiekį. 

 

3. Dovanų kupono pristatymas 

Dovanų kuponai bus išsiųsti pirmąją 2025 m. rugpjūčio savaitę į klientų el. pašto adresus, kurie yra susieti 

su jų paskyra „Ignitis ON“ programėlėje. 

 

4. Dovanų kupono panaudojimas 

 

• Dovanų kupono galiojimo terminas – iki 2025 m. lapkričio 9 d. 

• Iki šios datos dovanų kuponas turi būti pridėtas prie kliento paskyros „Ignitis ON“ programėlėje ir 

panaudotas apmokant už elektromobilio įkrovimo sesijas naudojantis „Ignitis ON“ programėle. 

• Instrukciją, kaip aktyvuoti kuponą, galima rasti čia: Įkrovimo dovanų kuponai - Ignitis ON. 

 

5. Akcijos sąlygos 

Akcija taikoma klientams, kurie atitinka šias sąlygas: 

• Yra užsiregistravę „Ignitis ON“ programėlėje ir turi aktyvią paskyrą; 

• Nėra verslo klientai, t. y. nėra pasirašę „Ignitis ON“ paslaugų pirkimo–pardavimo sutarčių kaip 

juridiniai asmenys. 

Elektromobilių įkrovimo sesijos turi būti atliktos naudojantis „Ignitis ON“ programėle arba RFID raktais 

ir atitinkama aktyvia vartotojo paskyra. 

Jeigu klientas turi daugiau nei vieną aktyvią vartotojo paskyrą „Ignitis ON“ programėlėje, akcijos 

laikotarpiu bendras įkrautas elektros energijos kiekis naudojantis keliomis paskyromis klientui 

nesumuojamas, t. y. akcijos sąlygos kiekvienai paskyrai taikomos individualiai. 

 

6. Dalyvavimas akcijoje 

Norėdami dalyvauti akcijoje, šiose akcijos taisyklėse numatytas sąlygas atitinkantys klientai neturi atlikti 

jokių papildomų veiksmų – visos įkrovimo sesijos, akcijos laikotarpiu atliktos naudojantis „Ignitis ON“ paskyra,  

ir jų metu įkrautos elektros energijos kiekis bus automatiškai įtrauktas į bendrą  elektros energijos kiekį, už kurį 

bus skiriami dovanų kuponai. 

 

7. Kitos nuostatos 

Visi akcijoje dalyvaujantys klientai privalo susipažinti su „Ignitis ON“ programėlės naudojimosi 

taisyklėmis, kurios skelbiamos interneto svetainėje: https://ignitison.lt/naudojimosi-taisykles  

https://ignitison.lt/ikrovimo-dovanu-kuponai#faq-question-15008
https://ignitison.lt/naudojimosi-taisykles


 

2 
 

 

8. Klausimai ir ginčų nagrinėjimas 

Kilus klausimų dėl akcijos sąlygų, dovanų kuponų išdavimo ar turint pagrįstų abejonių dėl įkrautos 

energijos kiekio skaičiavimo, klientai kviečiami kreiptis el. paštu info@ignitison.lt  

Visi klausimai ir (ar) pretenzijos dėl akcijos dalyvavimo ir rezultatų turi būti pateikti ne vėliau kaip iki 2025 

m. rugpjūčio 31 d. 

mailto:info@ignitison.lt

